Российская Федерация
Курганская область

Макушинский район
Администрация Макушинского района

Постановление
От __ № 31?

г. Макушино

Об утверждении перечня муниципального имущества Макушинского района, пред
назначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долго
срочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организа

циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», решением Макушинской районной
Думы от 12 февраля 2015 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке и усло
виях предоставления в аренду муниципального имущества Макушинского района,
включенного в перечень муниципального имущества Макушинского района, предназна
ченного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образую
щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
Администрация Макушинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ.

1. Утвердить перечень муниципального имущества Макушинского района, пред
назначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосроч
ной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра
зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприниматель
ства (прилагается).

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
главного специалиста отдела экономического развития, имущественных и земельных
отношений Администрации Макушинского района Кошелеву Т.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Макушинского района Дружинина В.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исг? Кошелева Т.А.
Тел.20384
Разослано по списку (см. оборот)
C:\Users\kosheleva.Desktop\Mon документы'Постановления^/гв_перечня объектов для МСП doc

Глава Макушинского района В.Д. Воротынцев

Приложение к постановлению
Администрации Макушинского района
№ 319-  от ZS.QC. 2017г.
«Об утверждении перечня муници
пального имущества Макушинского
района, предназначенного для предо
ставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего пред
принимательства и организациям, об
разующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпри
нимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Макушинского района, предназначенного для предо

ставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк

туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п Наименование и адрес объекта Площадь, кв.м. Цель использования
----------- :
1 Нежилые помещения №№ 15-17, 28-

29, 32-33 на поэтажном плане в зда
нии магазина № 1, расположенные
по адресу: Россия, Курганская об
ласть, Макушинский район, город
Макушино, улица К. Маркса, д. 67

179,8 Торговая
ность

деятель-

г

2 Нежилые помещения №№ 8-14 на
поэтажном плане в здании магазина
№ 1, расположенные по адресу:
Россия, Курганская область, Маку
шинский район, город Макушино,
улица К. Маркса, д. 67

130,7 Торговая
ность

деятель-

Руководитель аппарата -
управляющий делами Е.И. Васильева

C:\Users\kosheleva\Desktop\Mon документы\Постановления\Утв_перечня объектов для MCH doc